
                                                                 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьома сесія 
восьмого скликання 

РІШЕННЯ 
 
25 березня 2021 р.                            Деражня                                              № 3 
                       
   Про надання згоди на передачу у власність  
територіальної громади м. Деражні об’єктів права спільної  
власності територіальних громад Деражнянського району  
 
   Керуючись ст. 25, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», рішення Деражнянської районної ради 
від 04.12.2020 року № 2-45/2020 «Про передачу з спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міста Деражнянського району у власність 
Деражнянської міської ради закладів освіти», враховуючи пропозиції 
постійних комісій міської ради, міська рада 

 
ВИРІШИЛА:  
  
1. Надати згоду на передачу у власність Деражнянської міської 
територіальної громади об’єктів права спільної власності територіальних 
громад Деражнянського району, а саме: 
       - Явтухівська загальноосвітня школа I-II ступенів; 
       - Шпичинецький дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) «Малятко»; 
       - Шпичинецька загальноосвітня школа I-II ступенів; 
       - Гатнянська загальноосвітня школа I-II ступенів.  
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на  секретаря міської ради 
Валентину СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань житлово – 
комунального господарства та комунальної власності (голова комісії Ігор 
СУЛІН). 
                                                                                                                            
 
 
 Міський голова                                                                       Андрій КОВПАК 
 
 
 


